Phụ lục X
MẪU VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GCXKNCM, GIẤY XÁC NHẬN VIỆC CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN GOC, ROC, TÀU DẦU, HÓA CHẤT, KHÍ HÓA LỎNG, GIẤY CÔNG NHẬN GCNKNCM, GIẤY CHỨNG NHẬN HUẤN LUYỆN VIÊN CHÍNH
(Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2020/TT-BGTVT ngày 21 tháng 02 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

---------

	Tên công ty

---------

Số: ..........................

V/v ...........................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------

........ ngày ... tháng .... năm........

Kính gửi:.... (tên cơ quan có thẩm quyền)...

Căn cứ Thông tư số ..../2020/TT-BGTVT ngày... tháng... năm.... của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tiêu chuẩn chuyên môn, chứng chỉ chuyên môn, đào tạo, huấn luyện thuyền viên và định biên an toàn tối thiểu của tàu biển Việt Nam, (tên công ty)
đề nghị.... (tên cơ quan có thẩm quyền)...cấp lại Giấy

cho những thuyền viên của công ty chúng tôi có tên dưới đây:
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh Nơi sinh
	Số GCNKNCM, GXN, GCN, GCNHLVC
	Ngày cấp
	Số Sổ thuyền viên
	Lý do đề nghị cấp lại

Hồ sơ kèm theo gồm có:

..........................................................

Đề nghị.... (tên cơ quan có thẩm quyền)...xem xét, giải quyết./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
- Lưu: VT, Phòng...
	Lãnh đạo công ty
 (Ký tên, đóng dấu)